
 
UFFICIO CONCORSI 

 

Disposizione della Direttrice generale  

 Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

MODIFICA ADDETTI VIGILANZA 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 1 (UNO) POSTO DI 
CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - AREA AMMINISTRATIVA - CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO (12 MESI) E TEMPO PIENO - PER LE ESIGENZE TEMPORANEE ED ECCEZIONALI DEL 
CENTRO UNISIAP PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA (D.D.G. Prot. n. 239710 del 29/12/2023) 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

- Visto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione 
economica C1 – area amministrativa - con contratto di lavoro a tempo determinato (12 mesi) e tempo 
pieno - per le esigenze temporanee ed eccezionali del centro UNISIAP presso l’Università degli Studi 
di Siena (D.D.G. prot. n. 239710 del 29/12/2023); 

- vista la nomina della Commissione esaminatrice con D.D.G. prot. n.36144 del 19/02/2024; 

- considerato l’avviso prot. n. 55095 del 04.03.2024 relativo alla prova scritta;  

- vista la D.D.G. prot. n. 60107 del 11/03/2024 con la quale sono stati nominati gli addetti alla vigilanza 
per l’espletamento della prova scritta prevista per il giorno 25 marzo 2024; 

- in considerazione della sopravvenuta impossibilità da parte di due addette alla vigilanza; 

- ritenuto necessario modificare la composizione degli addetti alla vigilanza; 

 

DISPONE 

 
 

Sono modificati, come di seguito indicati, i nominativi degli addette/i alla vigilanza a supporto della 
Commissione, limitatamente all’espletamento della prova indicata in premessa: 
 

1. Cetoloni Marco 

2. Di Rienzo Katia 
3. Padovani Sacha Tobia Felice 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 
 

 


		2024-03-19T12:03:09+0000
	BEATRICE SASSI




